
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
17.09.2013 № 49 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О предельно допустимом значении просроченной кредиторской 

задолженности муниципального бюджетного учреждения города Дудинки, 
превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем 

муниципального учреждения города Дудинки в соответствии с Трудовым 
кодексом Российской Федерации» 

 
В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 08 мая 2010 

года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения 
государственных (муниципальных) учреждений», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 01.07.2011 

№ 41 «О предельно допустимом значении просроченной кредиторской 
задолженности муниципального бюджетного учреждения города Дудинки, 
превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем 
муниципального учреждения города Дудинки в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации» следующее изменение: 

1.1. В пункте 3 слова «Комитету культуры, молодежной политики и спорта 
Администрации города Дудинки (Жиганова Т. Е.)» заменить на слова «Главный 
распорядитель бюджетных средств города Дудинки, в ведении которого находится 
бюджетное учреждение». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Ганула Р. В. 
 
 
Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации  
города Дудинки А. П. Фомин 
 
 


